1.Περιγραφή του αντικειμένου της εργολαβίας (περιληπτικά): 

Με την υπ’αριθμ. 47/2022  μελέτη ο Δήμος Πρέβεζας υλοποιεί  την κατασκευή του έργου :  

«Σ021 ΑΣΦΑΛΤΟΣΤΡΩΣΕΙΣ ΟΔΩΝ ΔΕ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

Ο συνολικός προϋπολογισμός του έργου ανέρχεται στο ποσό των 371.900,00 ευρώ 

(Τριακοσίων εβδομήντα μιας χιλιάδων και εννιακοσίων ευρώ). Η Χρηματοδότηση του 

γίνεται από πιστώσεις του προγράμματος ΣΑΤΑ /2022, με το ποσό των 171.900,00 ευρώ 

και ΣΑΤΑ/2023 με το ποσό των 200.000,00 ευρώ. 

Με το παρόν έργο  έγιναν ασφαλτοστρώσεις οδών σε περιοχές του Δήμου Πρέβεζας που 

περιλαμβάνει την Δ.Ε Πρέβεζας με σκοπό να βελτιωθεί η ασφάλεια, η προσβασιμότητα  και